

Taulukosta näet mikä SmartShip-tuote vastaa kutakin vanhaa tuotenimeä.

Tuotteen nimi Prineticsissä tai aiemmin	Vastaava tuote SmartShipissä	Kuvaus SmartShip-tuotteesta
Economy 16, SmartPOST, Postipaketti	Posti Postipaketti Posti SmartPOST Viro	Vastaanottaja noutaa paketin Postin myymälästä, myyntipisteestä tai Smartpostista (pakettiautomaatista).
Express Flex, Keku (Keltainen kuljetus) 21	Posti Kotipaketti	Posti kuljettaa paketin vastaanottajan kotiovelle asiakkaan kanssa sovituna ajankohtana.
Pienlähetys	Posti Pikkupaketti	Seurattava lähetys postiluukkuun ja -laatikkoon mahtuvien tuotteiden lähettämiseen. Pienlähetystä voi lähettää edelleen käyttäen sähköistä lähetyslistaa.
Customer Return, Asiakaspalautus	Posti Palautus	Vastaanottaja voi palauttaa tavaran vaivattomasti lähettäjälle. Osoitelapun voi pakata menevän lähetysten sisälle valmiiksi tai lähettää esim. pdf:nä asiakkaalle.
Business Day, Ovelle-paketti, Business Morning, VAK/ADR, City, Keku (Keltainen Kuljetus) 9 ja 14	Posti Express -paketti	Tarkoitettu yritysten välisiin toimituksiin. Joko yksittäisinä tai monipakettilähetyksinä.
Business Day KYK (kuljetusyksikkökuljetus), Morning KYK, Flex KYK, VAK/ADR KYK, City KYK, Rullakkokuljetus	Posti Express -rahti	Kuljetusyksikkökuljetukset yritysten väliseen tavaraliikenteeseen. Kuljetusalustana lava tai rullakko. Perilletoimitus kuuluu hintaan.
Global Courier	Posti Parcel Connect Posti Parcel Return Connect	Verkkokauppatoimitukset Eurooppaan. Voit myös tulostaa asiakaspalautuskortin ja laittaa sen asiakkaalle menevän lähetysten mukaan. Global Courieria voi lähettää Prineticsin integraatorajapinnan kautta edelleen.
Kotimaan rahti, Rahti kotijakelu	Posti Rahti Posti Kotijakelu 21	Paketteja/rahtia rahtikirjalla. Kuljetusalustana lava, häkki. Perilletoimitus kuuluu hintaan. Kotijakelu 21: Kuluttajavastaanottajille kotiin toimitettuna.
Express Business Day pallet Express Business Day parcel	Posti Express Business Day pallet (Ulkomaa) Posti Express Business Day parcel (Ulkomaa)	Erillissopimuksellisia palveluja. Aikataulutettuja BtoB paketti- ja lavakuljetuksia Suomessa ja Euroopassa.
EMS, EMS DocPack, Priority ulkomaille, Economy ulkomaille	Posti EMS Posti EMS DocPack Posti Priority Parcel	EMS on pikakuljetus tavaroille yli 180 maahan. EMS Docpack on tarkoitettu alle 500 g asiakirjoille. Priority on kuljetus kansainvälisessä postiverkostossa kaikkialle maailmaan. Economy ulkomaille ei ole enää tarjolla.